
                                                                                                                                                                                   Strona 1 z 8 
                                                                                                            Gmina Gorzów Śląski 

 

Gorzów Śląski, dnia 08.04.2021r. 

Zamawiający: 

Gmina Gorzów Śląski 

ul. Wojska Polskiego 15 

46-310 Gorzów Śląski 

NIP 576-15-50-857 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dot. Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa, rozbudowa oraz przebudowa 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Gorzów Śląski” (IZP-IV.271.2.2021)  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XX SWZ. 

W zakresie części 1 zamówienia: „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Jamach 

na działkach nr 731/130; m15/7 i 19”  

Wybrana została oferta nr 7 złożona przez:  

ANW Sp. z o.o., ul. Bór II nr 1, 43-230 Goczałkowice-Zdrój                      

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 37 824,57 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ANW Sp. z o.o., ul. Bór II nr 1, 43-230 Goczałkowice-Zdrój spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

W zakresie części 2 zamówienia: „Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Jastrzygowicach na 

działce nr 358/214” 

Wybrana została oferta nr 9 złożona przez:  

EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 50 430,00 zł brutto. 



                                                                                                                                                                                   Strona 2 z 8 
                                                                                                            Gmina Gorzów Śląski 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                 spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

W zakresie części 3 zamówienia: „Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach – I etap 

na działce nr 1102” 

Wybrana została oferta nr 9 złożona przez:  

EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 86 100,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

W zakresie części 4 zamówienia: „Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów Śląski – 

Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody” 

Wybrana została oferta nr 9 złożona przez:  

EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 920 000,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                 spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

W zakresie części 5 zamówienia: „Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach – Uszyce 

Nowe” 

Wybrana została oferta nr 9 złożona przez:  

EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 246 000,00 zł brutto. 



                                                                                                                                                                                   Strona 3 z 8 
                                                                                                            Gmina Gorzów Śląski 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                 spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

W zakresie części 6 zamówienia: „Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej w Gorzowie 

Śląskim” 

Wybrana została oferta nr 9 złożona przez:  

EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 64 575,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy EQM Wojciech Urbaniak, ul. Generała Andersa 6/6, 98-200 Sieradz                 spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

W zakresie części 7 zamówienia: „Przebudowa sieci wodociągowej w Zdziechowicach, montaż studni 

redukcyjnej” 

Wybrana została oferta nr 7 złożona przez:  

ANW Sp. z o.o., ul. Bór II nr 1, 43-230 Goczałkowice-Zdrój                      

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 53 623,65 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ANW Sp. z o.o., ul. Bór II nr 1, 43-230 Goczałkowice-Zdrój spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60% / okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 40%) oraz łączną punktację: 

   
   

   
   

  C
zę

ść
   

  

   
   

 z
am

ó
w

ie
n

ia
   

 

   
   

   
   

  

za
m

ó
w

ie
n

ia
  

Firmy oraz adresy 
Wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 
 

Cena oferty 
 

Ilość punktów w 

kryterium oceny 

ofert (Cena) 

 

Okres 
gwarancji 
jakości i 

rękojmi za 
wady 

Ilość punktów w 

kryterium okres 

gwarancji jakości 

i rękojmi za 

wady 

 
Łączna 

punktacja 



                                                                                                                                                                                   Strona 4 z 8 
                                                                                                            Gmina Gorzów Śląski 

 

1. PPHU „ROB-BUD” Gryga 

Bożena  

Nowa Wieś 29 

98-275 Brzeźno 

____________________ 

INSTALKAN s.c. 

INSTALACJE GRZEWCZE I 

SANITARNE  

Daniel Solecki i Dariusz 

Solecki 

ul. Długa 20 

98-330 Pajęczno 

____________________

__ 

PRZEDSIEBIORSTWO  

Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe 

„KURPET” 

Rafał Kurpet 

Ligota Dolna  

ul. Wołczyńska 34D 

46-200 Kluczbork 

____________________

__ 

ANW Sp. z o.o. 

ul. Bór II nr 1 

43-230 Goczałkowice-

Zdrój 

____________________

_ 

Zakład Usług 

Instalacyjnych 

Stanisław Szajda w 

spadku 

ul. Kujakowicka 17 

46-200 Kluczbork 

____________________ 

EQM Wojciech Urbaniak 

ul. Generała Andersa 6/6 

98-200 Sieradz 

48 831,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

45 400,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

54 187,41 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

37 824,57 zł 

brutto 

 

 

 

 

47 542,54 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

49 323,00 zł 

brutto 

46,48 pkt. 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 pkt. 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

46,01 pkt. 

60 miesięcy 
 

 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

86,48 pkt. 

 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt. 

 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

 

86,01 pkt. 

 

 

 

 

2. INSTALKAN s.c. 

INSTALACJE GRZEWCZE I 

SANITARNE  

48 479,00 zł 

brutto 

 

--------------------- 

 

 

60 miesięcy 
 
 
 

--------------------- 

 

 

-------------- 

 

 



                                                                                                                                                                                   Strona 5 z 8 
                                                                                                            Gmina Gorzów Śląski 

 

Daniel Solecki i Dariusz 

Solecki 

ul. Długa 20 

98-330 Pajęczno 

____________________

__ 

„HYDROMEX PLUS Sp. 

 z o.o. Sp. K. 

ul. Dobrzyńska 151/153 

42-200 Częstochowa 

____________________

_ 

ANW Sp. z o.o. 

ul. Bór II nr 1 

43-230 Goczałkowice-

Zdrój 

____________________

_ 

Zakład Usług 

Instalacyjnych 

Stanisław Szajda w 

spadku 

ul. Kujakowicka 17 

46-200 Kluczbork 

____________________

_ 

EQM Wojciech Urbaniak 

ul. Generała Andersa 6/6 

98-200 Sieradz 

 

 

 

 

 

 

 

135 300,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

112 892,04 zł 

brutto 

 

 

 

160 730,07 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

50 430,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

22,36 pkt. 

 

 

 

 

 

 

26,80 pkt. 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

60 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

 
 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

62,36 pkt. 

 

 

 

 

 

 

66,80 pkt. 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt. 

3. INSTALKAN s.c. 

INSTALACJE GRZEWCZE I 

SANITARNE  

Daniel Solecki i Dariusz 

Solecki 

ul. Długa 20 

98-330 Pajęczno 

____________________ 

ANW Sp. z o.o. 

ul. Bór II nr 1 

43-230 Goczałkowice-

Zdrój 

___________________ 

57 188,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112 048,55 zł 

brutto 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46,11 pkt. 

 

 

 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

86,11 pkt. 

 

 

 



                                                                                                                                                                                   Strona 6 z 8 
                                                                                                            Gmina Gorzów Śląski 

 

EQM Wojciech Urbaniak 

ul. Generała Andersa 6/6 

98-200 Sieradz 

 

 

86 100,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

60 pkt. 

 
 
 

60 miesięcy 
 

 

 

40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

4. GF-PRZEWIERTY Sp. z 

o.o. Sp. K. 

Albertów 2A 

42-165 Lipie 

____________________ 

INSTALKAN s.c. 

INSTALACJE GRZEWCZE I 

SANITARNE  

Daniel Solecki i Dariusz 

Solecki 

ul. Długa 20 

98-330 Pajęczno 

____________________

__ 

Firma Instalacji 

Sanitarnej „POLAN” 

Krzysztof Polak 

ul. Mickiewicza 89 

46-320 Praszka 

____________________

_ 

EQM Wojciech Urbaniak 

ul. Generała Andersa 6/6 

98-200 Sieradz 

850 000,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

850 000,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

990 634,09 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

920 000,00 zł 

brutto 

--------------------- 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

55,72 pkt. 

 

 

 

 

 

 

60 pkt. 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 

--------------------- 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

-------------- 

 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

95,72 pkt. 

 

 

 

 

 

 

100 pkt. 

5. GF-PRZEWIERTY Sp.  

z o.o. Sp. K. Albertów 2A 

42-165 Lipie 

____________________ 

 

INSTALKAN s.c. 

INSTALACJE GRZEWCZE I 

SANITARNE  

Daniel Solecki i Dariusz 

Solecki 

220 000,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

191 851,75 zł 

brutto 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

--------------------- 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                   Strona 7 z 8 
                                                                                                            Gmina Gorzów Śląski 

 

ul. Długa 20 

98-330 Pajęczno 

____________________

_ 

ANW Sp. z o.o. 

ul. Bór II nr 1 

43-230 Goczałkowice-

Zdrój 

____________________

_ 

Zakład Usług 

Instalacyjnych 

Stanisław Szajda w 

spadku 

ul. Kujakowicka 17 

46-200 Kluczbork 

____________________

_ 

EQM Wojciech Urbaniak 

ul. Generała Andersa 6/6 

98-200 Sieradz 

 

 

 

 

324 406,89 zł 

brutto 

 

 

 

313 713,69 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

246 000,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

45,50 pkt. 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

60 pkt. 

 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

85,50 pkt. 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt. 

 

6. GF-PRZEWIERTY Sp. z 

o.o. Sp. K. 

Albertów 2A 

42-165 Lipie 

____________________ 

PPHU „ROB-BUD” Gryga 

Bożena  

Nowa Wieś 29 

98-275 Brzeźno 

____________________

_ 

INSTALKAN s.c. 

INSTALACJE GRZEWCZE I 

SANITARNE  

Daniel Solecki i Dariusz 

Solecki 

ul. Długa 20 

98-330 Pajęczno 

ANW Sp. z o.o. 

ul. Bór II nr 1 

43-230 Goczałkowice-

Zdrój 

100 000,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

90 405,00 zł 

brutto 

 

 

 

93 989,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

64 696,76 zł 

brutto 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

42,86 pkt. 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

59,89 pkt. 

 

 

 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 

--------------------- 

 

 

 

 

 

40 pkt.  

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

82,86 pkt. 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

99,89 pkt. 

 

 

 



                                                                                                                                                                                   Strona 8 z 8 
                                                                                                            Gmina Gorzów Śląski 

 

                                                                                                                          

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

____________________

__ 

EQM Wojciech Urbaniak 

ul. Generała Andersa 6/6 

98-200 Sieradz 

 

64 575,00 zł 

brutto 

 

60,00 pkt. 

 
 

60 miesięcy 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 

7. ANW Sp. z o.o. 

ul. Bór II nr 1 

43-230 Goczałkowice-

Zdrój 

____________________

_ 

Zakład Usług 

Instalacyjnych 

Stanisław Szajda w 

spadku 

ul. Kujakowicka 17 

46-200 Kluczbork 

____________________

_ 

EQM Wojciech Urbaniak 

ul. Generała Andersa 6/6 

98-200 Sieradz 

53 623,65 zł 

brutto 

 

 

 

 

58 375,19 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

64 000,00 zł 

brutto 

60,00 pkt. 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

50,27 pkt. 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

 

40 pkt. 

100 pkt. 

 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

90,27 pkt. 


